

**TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
GADŪNAVO SENIŪNIJA**

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2018-10-02 Nr. R7-24
Gadūnavas

Posėdis įvyko 2018-10-02, 15.00-17.00 val.

Sueigos pirmininkė – Džiuginėnų seniūnaitė Inga Ramonienė.

Sueigos sekretorė – specialistė Gražina Narmontienė.

Dalyvavo: Gedrimų seniūnaitis Valdas Kačinskis, Buožėnų bendruomenės deleguota atstovė Vanda Kalinova, Gedrimų bendruomenės pirmininkė Sandra Valančienė.

Kviestieji asmenys: seniūnė Inesa Kęšminienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl gautų paraiškų 2.3 priemonei „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ vertinimo ir atrinkimo.

2. Kiti klausimai.

1. SVARSTYTA. Gautų paraiškų 2.3 priemonei „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ vertinimas ir atrinkimas.

Išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininkė Inga Ramonienė informavo, kad iki rugsėjo 14 d. Savivaldybės administracijai buvo pateiktos trys paraiškos pagal Nevyriausybinų organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonę „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“. Paraiškas pateikė Buožėnų, Gadūnavo ir Gedrimų bendruomenės. Visos paraiškos pateiktos prioritetine vykdytina ir tinkama finansuoti veikla pasirenkant bendruomenės akcijas ir iniciatyvas, skirtas viešųjų erdvių ir aplinkos kokybei gerinti.

Sueigos pirmininkė Inga Ramonienė priminė, kad siekiant išvengti viešųjų ir privačių interesų konflikto, vertinant gautas paraiškas ir priimant objektyvius sprendimus, visi išplėstinės seniūnaičių sueigos nariai pirmame posėdyje yra pasirašę nustatytos formos konfidencialumo pasižadėjimus ir nešališkumo deklaracijas.

Sueigos pirmininkė Inga Ramonienė supažindino su vertinimo anketoje nurodytais vertinimo kriterijais, užpildymo tvarka ir vertintinus projektus paskirstė išplėstinė seniūnaičių sueigos nariams. Vengdami sukelti viešųjų ir privačių interesų konfliktą, vieną projektą vertino trys sueigos nariai. Įvertinti trys projektai, užpildytos devynios vertinimo anketos. Apskaičiavus kiekvienam projektui sueigos narių skirtų balų vidurkį Buožėnų kaimo bendruomenės projektui skirti 65 balai, Gedrimų kaimo bendruomenės projektui – 60 balų, Gadūnavo bendruomenės projektui – 50 balų. Visos paraiškos surinko daugiau nei 45 balus, todėl laikomos tinkamomis finansuoti.

NUTARTA:

1. Patvirtinti Gedrimų kaimo bendruomenės paraišką „Gedrimų kaimo bendruomenės viešųjų erdvių tvarkymas“, kaip tinkamą finansuoti ir atitinkančią bendruomenės viešuosius poreikius ir interesus ir projekto įgyvendinimui skirti 365,00 Eur.

BALSAVO: už – 3; prieš – 0; nusišalino – 2.

2. Informuoti Buožėnų kaimo bendruomenę apie projekto įgyvendinimui prašomų lėšų sumažinimą nuo paraiškoje numatytų 448,36 Eur iki 400,00 Eur, nes ši suma buvo numatyta kaip didžiausia galima skirti vienam projektui valstybės biudžeto lėšų suma.

BALSAVO: už – 4; prieš – 0; nusišalino – 1.

3. Informuoti Gadūnavo bendruomenę apie projekto įgyvendinimui prašomų lėšų sumažinimą nuo paraiškoje numatytų 365,00 Eur iki 332,00 Eur, nes projekte įvardinta problema ne visiškai atitinka išsikeltus uždavinius ir tikslus.

BALSAVO: už – 4; prieš – 0; nusišalino – 1.

3. Kiti klausimai.

Seniūnė Inesa Kęšminienė informavo, kad spalio mėn. baigiasi Džiuginėnų ir Buožėnų seniūnaičių įgaliojimai. Pagal patvirtintą grafiką Džiuginėnų seniūnaitijoje rinkimai vyks spalio 26 d., o Buožėnų seniūnaitijoje – spalio 30 d. Seniūnė prašė bendruomenių atstovų, seniūnaičių dalintis šia informacija ir siūlyti kandidatus į seniūnaičius.

Sueigos pirmininkė



Inga Ramonienė

Sueigos sekretorė



Gražina Narmontienė